令和３年８月１８日

保護者各位

名護市立東江小学校

校長 上間 久

（公印省略）

臨時休業及び分散登校(8/24)についてのお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

昨日，名護市教育委員会より，新型コロナウイルスの感染及び感染拡大防止のため，

市内各学校を８月２４日から８月３１日まで臨時休業にするという通知がありました。

本校では、８月２４日（火）を分散登校による出校日とし，休業期間中におけるオンラ

イン学習等についての指導を行います。（午前中のみ）

詳しくは下記の事項をご確認のうえ，ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

記

1 臨時休業期間

８月２４日（火）～８月３１日（火）

2 出校日（区毎の分散登校）

(1)期 日 ８月２４日（火）

(2)割当区及び時間帯

数久田・世富慶・大東・校区外 ８：１５～９：４５

東江・城 １０：１５～１１：４５

※割当区での登校が難しい場合は，他の区での登校でもかまいません。

(3)持ち物 クロムブック・夏休みの課題・ランドセル

(4)内 容 オンライン学習の説明，課題の受け取り等

(5)留意事項

①当日はマスクを着用し，登校させてください。

②児童本人，または同居の家族に風邪症状があり，感染が疑われる状況等にあ

る場合は登校をさせないでください。

③感染症への不安から登校できない児童におきましては，無理をせず，登校を控え

てもかまいません。その際は，学校まで連絡をお願いします。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078
mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp